別記第１号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宇治田原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　）
宇治田原町「ハートのまち」結婚新生活支援事業費補助金交付申請書
上記補助金の交付を受けたいので、宇治田原町「ハートのまち」結婚新生活支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	１　住宅の所在地
	綴喜郡宇治田原町

	２　住宅の種類
	□　新築住宅　　　　□　中古住宅

	３　住宅取得年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	４　転入日又は転居日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	５　夫婦の所得合算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
　※貸与型奨学金を返済した場合はその金額を控除した額

	６　住宅取得金額
	金　　　　　　　　　　　円

	７　添付書類
	①住民票の写し（世帯全員のもの）

②住宅の登記事項証明書の写し

③住宅の位置図及び現況写真
④宇治田原町税又は前住所地の市区町村税の滞納がないことの証明
⑤誓約書（別記第2号様式）
⑥婚姻届受理証明書又は結婚後の戸籍全部事項証明書(戸籍謄本)の写し
⑦所得金額の分かる書類(源泉徴収票、課税証明書等)の写し
⑧住宅取得費用に係る領収書の写し
⑨貸与型奨学金を返済したことが分かるもの
※貸与型奨学金を返済していた場合に限る
⑩離職票の写し
※離職した場合に限る
⑪その他町長が必要と認める書類